[image: image1.jpg]

Совет

Александровского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от 10.06.2019 г

                               № 4
х. Александровский

          протокол № 81
О передаче  в оперативное управления

МКУ «Юг» Александровского сельского
поселения Усть-Лабинского района
          В целях реализации Федерального Закона Российской Федерации  от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района   от 26 ноября 2010 года
 № 4 (протокол № 14) «Об  утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения  объектами муниципальной  собственности Александровского сельского поселения  Усть-Лабинского района»,  Совет   Александровского    сельского    поселения      Усть-Лабинского  района             решил:

      1. Передать в  оперативное управления МКУ  «Юг»  Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района муниципальное имущество Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района, согласно приложению.
     2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить главу Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района Харько Н.Н.
      3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Александровского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                            Н.Н. Харько
            Приложение

                                                     к  решению Совета

    Александровского сельского поселения

                                                      Усть-Лабинского района

                                                                                         №3 от 19.02.2019 года

протокол № 75

Перечень муниципального имущества Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района передаваемого в оперативное управление
 МКУ “Юг”
	№
	Наименование основные средства
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость(руб)
	Остаточная стоимость (руб)

	1
	Стол однотумбовый инв.061636124200022
	2002
	2652,00
	0,00

	2
	Шкаф металлический

Инв.061628990000018
	1990
	1,00
	0,00

	ИТОГО
	2653,00
	0,00

Глава
Александровского сельского поселения
Усть-Лабинского района                                                                 Н.Н. Харько